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CLASIFICACION CRI DAMAS SUB23 

 

 Fecha                : 06/02/25 

 Distancia            :  25     Kms – Promed     :  39.05  Kms/h. 

   

 Cls DorApellido,Nombre     Categ Publicidad               T.Int        T.final     Dif 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 453 GARZÓN,Natalia F-S23 TEAM SISTECREDITO 00:13:37:800 00:38:25-240   
2 451 LOPEZ,Gabriela F-S23 WCC 00:13:55:990 00:39:13-500 48 seg. 

3 475 ROJAS,Laura Daniela F-S23 BOYACÁ ES PARA VI 00:13:49:390 00:39:14-890 49 seg. 

4 462 SÁNCHEZ,Jennifer Cam F-S23 CICLISMO CAPITAL 00:14:33:310 00:39:58-170 1:33 min. 

5 457 ROA,Shirly Catalina F-S23 AVINAL-ALC CARMEN 00:14:12:230 00:40:27-280 2:02 min. 

6 487 VIVIESCAS,Karen Daya F-S23 SANTANDER 00:14:20:980 00:40:30-830 2:05 min. 

7 476 MORENO,Sara Juliana F-S23 BOYACÁ 00:14:23:650 00:40:40-340 2:15 min. 

8 452 LONDOÑO,Angie Marian F-S23 ABADIÑO 00:14:23:130 00:40:56-260 2:31 min. 

9 488 MUÑOZ,Natalia F-S23 VALLE DEL CAUCA-F 00:14:36:520 00:41:27-630 3:02 min. 

10 481 BARRIOS,Paula Valent F-S23 CUNDINAMARCA 00:14:14:570 00:41:38-260 3:13 min. 

11 458 QUESADA,Sorley Victo F-S23 AVINAL-ALC CARMEN 00:14:34:090 00:41:44-410 3:19 min. 

12 463 TORRES,Maria Fernand F-S23 CICLISMO CAPITAL 00:14:38:820 00:42:03-870 3:38 min. 

13 480 CABARICO,Sofia Isabe F-S23 CUNDINAMARCA 00:14:38:800 00:43:04-310 4:39 min. 

14 471 HERRERA,Karol Marian F-S23 ABADIÑO CYCLING 00:14:43:800 00:43:31-200 5:06 min. 

15 455 ROA,Angelina F-S23 ORGULLO PAISA 00:14:38:000 00:43:55-040 5:30 min. 

16 468 BENAVIDES,Maria Juli F-S23 ATLÁNTICO 00:15:59:640 00:44:50-620 6:25 min. 

17 470 FLOREZ,Lizeth Marian F-S23 BOGOTÁ 00:14:46:260 00:44:52-300 6:27 min. 

18 465 SANCHEZ,Danna Valent F-S23 ATLÁNTICO 00:15:43:290 00:47:07-810 8:42 min. 

 

 Corredores clasificados : 18 

 

 

CORREDORAS QUE NO TOMARON LA PARTIDA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     459 RAMIREZ,Carol Daniel F-S23  JUST CYCLING VIEM TEAM          NDS 
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CLASIFICACION CRI DAMAS ELITE 

 

 Fecha                : 06/02/25 

 Distancia            :  35      Kms - Promed     :  40.84  Kms/h. 

 

 Cls Dor Apellido,Nombre   Categ   Publicidad            T.Int        T.final      Dif 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 408 PEÑUELA,Diana Caroli F-ELI TEAM SISTECREDITO 00:19:00:330 00:51:25-820  
 

2 405 VILLAMIZAR,Karen Lor F-ELI PATO BIKE BMC COL 00:19:07:990 00:52:33-730 1:08 min. 

3 401 PATIÑO,Paula Andrea F-ELI MOVISTAR TEAM 00:19:24:050 00:53:05-390 1:40 min. 

4 412 HERRERA,Estefania F-ELI ORGULLO PAISA 00:19:26:210 00:53:18-750 1:53 min. 

5 402 LONDOÑO,Juliana F-ELI TEAM PICNIC POSTNL 00:19:09:550 00:53:39-900 2:14 min. 

6 414 HERNANDEZ,Lina Marce F-ELI ORGULLO PAISA 00:19:38:430 00:54:06-680 2:41 min. 

7 403 VARGAS,Carolina F-ELI ENEICAT 00:20:06:740 00:54:52-990 3:27 min. 

8 423 CÁRDENAS,Elvia Julie F-ELI JUST CYCLING VIEM TEAM 00:20:10:830 00:54:55-970 3:30 min. 

9 420 SANABRIA,Ana Cristin F-ELI JUST CYCLING VIEM TEAM 00:19:56:850 00:55:05-590 3:40 min. 

10 404 ALZATE GOMEZ,Andrea F-ELI ENEICAT 00:19:54:050 00:55:19-900 3:54 min. 

11 437 NARANJO,Luisa Fernan F-ELI CÓRDOBA 00:19:49:210 00:57:38-850 6:13 min. 

12 432 PINILLA,Diana Caroli F-ELI BOYACÁ 00:21:30:800 00:57:41-110 6:16 min. 

13 436 GARCÍA,Nicoll Daniel F-ELI CÓRDOBA 00:20:30:500 00:58:02-800 6:37 min. 

14 425 HERREÑO,Laura Camila F-ELI CICLISMO CAPITAL 00:20:51:190 00:58:04-130 6:39 min. 

15 438 MEJÍA,Lesly Yulieth F-ELI CUNDINAMARCA 00:21:06:850 00:58:19-950 6:54 min. 

16 427 GUEVARA,Luisa Alejan F-ELI BOGOTÁ 00:21:19:330 00:58:53-210 7:28 min. 

17 428 CALDERON,Ruby Marcel F-ELI BOGOTÁ 00:17:48:500 00:59:04-160 7:39 min. 

18 426 OVALLE,Valentina F-ELI CICLISMO CAPITAL 00:21:26:260 01:00:40-210 9:15 min. 

19 431 RAMIREZ,Maria Camila F-ELI BOLIVAR 00:23:02:720 01:04:15-540 12:50 min. 

 

 Corredores clasificados : 19 

 

CORREDORAS QUE NO TOMARON LA PARTIDA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     433 SANDOVAL,Sharon Rose F-ELI  BOYACÁ                          NDS 
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CLASIFICACION CRI HOMBRES SUB23 

                      

 Fecha                : 06/02/25 

 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  46.63  Kms/h. 

 

 Cls  Dor Apellido,Nombre   Categ  Publicidad                  T.Int        T.final     Dif 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 204 FLOREZ,Samuel SUB23 CORTIZO 00:16:50:300 00:45:02-750   
2 234 AVILA,Freddy Alejand SUB23 GW ERCO SHIMANO 00:17:11:140 00:45:15-530 13 seg. 

3 345 QUINTERO,Juan Diego SUB23 VALLE DEL CAUCA-FUNRV 00:17:19:190 00:46:09-810 1:07 min. 

4 207 CAMARGO,Yeferson Ceb SUB23 TEAM PETROLIKE 00:18:16:620 00:47:01-010 1:59 min. 

5 298 RUBIO,Edwin Fabian SUB23 BOYACÁ ES PARA VIVIRLA 00:18:05:270 00:47:06-370 2:04 min. 

6 217 TORO,Felipe SUB23 TEAM SISTECREDITO 00:17:53:820 00:47:20-140 2:18 min. 

7 232 COLORADO,William SUB23 GW ERCO SHIMANO 00:17:48:750 00:47:31-900 2:29 min. 

8 329 DÍAZ,Juan Miguel SUB23 RISARALDA 00:17:48:400 00:47:36-350 2:34 min. 

9 229 VARGAS,Brayan Stiven SUB23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 00:17:51:480 00:47:36-690 2:34 min. 

10 210 CONTRERAS,Victor Man SUB23 NU COLOMBIA-MAZDA 00:18:02:390 00:47:36-930 2:34 min. 

11 346 MOLANO,Brayan Estive SUB23 BOYACÁ ES PARA VIVIRLA 00:18:31:250 00:47:38-970 2:36 min. 

12 214 MUÑOZ,Jaider SUB23 TEAM SISTECREDITO 00:18:16:030 00:48:09-180 3:07 min. 

13 310 MAYORGA,Carlos Erney SUB23 CUNDINAMARCA 00:17:59:350 00:48:21-570 3:19 min. 

14 315 FLOREZ,Joseph SUB23 CUNDINAMARCA 00:18:23:670 00:48:38-220 3:36 min. 

15 206 HERNÁNDEZ,Jhoban Nic SUB23 SPORT CICLISMO DE S.JOAO 00:18:49:520 00:48:54-310 3:52 min. 

16 337 ESPITIA,Juan Camilo SUB23 TOLIMA ES PASION 00:18:27:760 00:48:55-860 3:53 min. 

17 213 RUBIO,Johan Steven SUB23 NU COLOMBIA-MAZDA 00:18:10:890 00:49:03-420 4:01 min. 

18 238 URREGO,Brandon Yesid SUB23 SHC CYCLING TEAM 00:18:09:250 00:49:13-730 4:11 min. 

19 203 BERNAL,Ronald SUB23 UC MONACO 00:18:19:850 00:49:37-590 4:35 min. 

20 251 LAITON,Kevin Santiag SUB23 TEAM FUNDECOM 00:18:20:440 00:49:42-700 4:40 min. 

21 301 GORDILLO,Emerson Ron SUB23 CASANARE 00:18:14:180 00:49:45-940 4:43 min. 

22 233 GOMEZ,Camilo Andres SUB23 GW ERCO SHIMANO 00:18:21:880 00:49:47-720 4:45 min. 

23 307 OYOLA,Santiago SUB23 CÓRDOBA 00:18:27:800 00:49:48-970 4:46 min. 

24 294 ESTUPIÑAN,Juan Diego SUB23 BOYACÁ 00:19:00:320 00:49:56-380 4:54 min. 

25 265 DUEÑAS,Juan Sebastia SUB23 CICLISMO CAPITAL-LMC 00:18:36:640 00:50:01-250 4:59 min. 

26 287 CÁRDENAS,Juan Pablo SUB23 BOGOTÁ 00:19:07:240 00:50:13-900 5:11 min. 

27 237 UMBARILA,Andres Seba SUB23 SHC CYCLING TEAM 00:18:17:150 00:50:48-530 5:46 min. 

28 302 PIÑEROS,Luis Felipe SUB23 CASANARE 00:18:25:970 00:51:08-910 6:06 min. 

29 289 BECERRA,Juan Nicolas SUB23 BOGOTÁ 00:18:39:860 00:51:25-110 6:23 min. 

30 282 LEAL,Camilo Jose SUB23 ATLÁNTICO 00:19:32:030 00:52:49-280 7:47 min. 

31 304 VASQUEZ,David Alejan SUB23 CAUCA 00:19:21:130 00:52:54-580 7:52 min. 

32 331 ROJAS,Yeisson Steven SUB23 SANTANDER 00:20:35:870 00:54:43-570 9:41 min. 

33 254 LÓPEZ,Juan David SUB23 TEAM FUNDECOM 00:19:01:500 00:54:54-420 9:52 min. 

34 348 SANABRIA,Edison Fern SUB23 BOYACÁ 00:19:54:190 00:55:04-060 10:02 min. 

35 274 SABOGAL,David Santia SUB23 TEAM CAPITAL BIKE 00:21:01:090 00:56:00-910 10:58 min. 

36 275 ZAMUDIO,Juan Sebasti SUB23 TEAM CAPITAL BIKE 00:20:51:290 00:56:22-430 11:20 min. 

37 256 HERNÁNDEZ,Gabriel SUB23 FUND TEAM BONELO-FTB 00:20:52:360 00:57:15-620 12:13 min. 

38 259 RAMÍREZ,Daniel Alexa SUB23 FUND TEAM BONELO-FTB 00:20:10:250 00:58:45-910 13:43 min. 

39 308 VERGARA,Jose David SUB23 CÓRDOBA 00:22:02:590 01:01:11-750 16:09 min. 

 

CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     283 RAMIREZ,Juan Pablo   SUB23  ATLÁNTICO                       NDS 

  --     305 GARCIA,Jose Armando  SUB23  CESAR                           NDS 
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CLASIFICACION CRI ELITE HOMBRES 

 

 Fecha                : 06/02/25 

 Distancia            :   42.2   Kms - Promed     :  49.79  Kms/h. 

 

 Cls  Dor Apellido,Nombre      Categ         Publicidad     T.Int        T.final         Dif 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 1 BERNAL,Egan Arley ELITE INEOS GRENADIERS __:__:__:___ 00:50:51-830   
2 11 VARGAS,Walter Alejan ELITE TEAM MEDELLIN EPM 00:16:17:170 00:50:58-940 7 seg. 

3 2 RIVERA,Brandon Smith ELITE INEOS GRENADIERS 00:16:47:050 00:51:20-510 29 seg. 

4 18 CONTRERAS,Rodrigo ELITE NU COLOMBIA 00:16:29:650 00:51:26-060 35 seg. 

5 4 TEJADA,Harold Alfons ELITE XDS ASTANA TEAM 00:16:22:000 00:51:41-890 50 seg. 

6 6 GOMEZ,German Dario ELITE TEAM POLTI VISITMALTA 00:16:52:680 00:52:58-030 2:07 min. 

7 30 PEÑA,Wilson Estiben ELITE TEAM SISTECREDITO 00:17:21:890 00:54:35-880 3:44 min. 

8 34 HERRERA,Samuel ELITE TEAM SISTECREDITO 00:17:15:550 00:55:27-130 4:36 min. 

9 23 MUÑOZ,Daniel ELITE NU COLOMBIA 00:17:47:400 00:56:03-970 5:12 min. 

10 12 CAMARGO,Diego Andres ELITE TEAM MEDELLIN EPM 00:17:28:400 00:56:17-260 5:26 min. 

11 22 JAMAICA,Javier Ernes ELITE NU COLOMBIA 00:17:38:070 00:56:20-440 5:29 min. 

12 24 ARDILA,Andres Camilo ELITE NU COLOMBIA 00:17:31:130 00:56:26-630 5:35 min. 

13 42 ARBOLEDA,Anderson ELITE ORGULLO PAISA 00:17:14:760 00:56:54-230 6:03 min. 

14 68 BARBOZA,Juan Manuel ELITE ANTIOQUIA 00:19:16:680 00:56:58-190 6:07 min. 

15 103 SIERRA,Yecid Arturo ELITE TIAN YOUDE HOTSL CYCLING 00:18:19:250 00:58:37-440 7:46 min. 

16 91 CÁCERES,Emmanuel Ave ELITE NORTE DE SANTANDER 00:19:14:830 01:00:22-360 9:31 min. 

17 72 GUEVARA,Juan Miguel ELITE BOYACÁ 00:18:58:440 01:02:31-360 11:40 min. 

18 63 OBANDO,Daniel Estive ELITE FUND TEAM BONELO-FTB 00:19:22:130 01:04:03-780 13:12 min. 

19 70 ANDRADE,Erik Camilo ELITE ATLÁNTICO 00:22:06:880 01:12:04-050 21:13 min. 

 

Corredores clasificados : 19 

 

CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      76 ESPINEL,Erin Fabian  ELITE  BOYACÁ                          NDS 

  --      77 MERCADO,Gabriel Omar ELITE  CÓRDOBA                         NDS 

  --      89 TRUJILLO,Rolando     ELITE  NORTE DE SANTANDER              NDS 

 

 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

COMUNICADO 02 

CRI BUCARAMANGA  

6 DE FEBRERO DE 2025 

 

Ciclistas que no tomaron la partida:  

 

Damas SUB23:  459 

Damas ELITE:  433 

Hombres SUB23:  283 – 305 

Hombres ELITE:  76 – 77 – 89  

 

FDO  

 

JURADO DE COMISARIOS 
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COMUNICADO 03 

 
LISTADO DE PARTICIPANTES  

PRUEBA RUTA DAMAS  

ELITE Y SUB23 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI-ID       Pais  Equipo 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 401  PATIÑO  , Paula Andrea            F-ELI  10010661900   COL  MOVISTAR TEAM             

 402  LONDOÑO  , Juliana                F-ELI  10122801980   COL  TEAM PICNIC POSTNL        

 403  VARGAS  , Carolina                F-ELI  10080149060   COL  ENEICAT                   

 404  ALZATE GOMEZ  , Andrea            F-ELI  10107054122   COL  ENEICAT                   

 405  VILLAMIZAR  , Karen Lorena        F-ELI  10106735750   COL  PATO BIKE BMC COL         

 406  PARRA  , Jessica Marcela          F-ELI  10009038360   COL  PATO BIKE BMC COL         

 407  SALCEDO  , Jannie Milena          F-ELI  10006185550   COL  PATO BIKE BMC COL         

 408  PEÑUELA  , Diana Carolina         F-ELI  10007589323   COL  TEAM SISTECREDITO         

 409  SANCHEZ  , Stefania               F-ELI  10086071922   COL  TEAM SISTECREDITO         

 410  BOTERO  , Erika Milena            F-ELI  10035349814   COL  TEAM SISTECREDITO         

 411  LATRIGLIA  , Paula                F-ELI  10035470860   COL  TEAM SISTECREDITO         

 412  HERRERA  , Estefania              F-ELI  10015585355   COL  ORGULLO PAISA             

 413  MENESES  , Jessenia Alejandra     F-ELI  10009226502   COL  ORGULLO PAISA             

 414  HERNANDEZ  , Lina Marcela         F-ELI  10059063583   COL  ORGULLO PAISA             

 416  FRANCO  , Natalia                 F-ELI  10035517138   COL  ORGULLO PAISA             

 417  MORALES  , Luisa Valentina        F-ELI  10098862784   COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

 418  GIRALDO  , Sonia Patricia         F-ELI  10159287219   COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

 419  LATRIGLIA  , María Valentina      F-ELI  10035471062   COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

 420  SANABRIA  , Ana Cristina          F-ELI  10007256287   COL  JUST CYCLING VIEM TEAM    

 423  CÁRDENAS  , Elvia Julieth         F-ELI  10118191652   COL  JUST CYCLING VIEM TEAM    

 425  HERREÑO  , Laura Camila           F-ELI  10132263120   COL  CICLISMO CAPITAL          

 426  OVALLE  , Valentina               F-ELI  10131308981   COL  CICLISMO CAPITAL          

 427  GUEVARA  , Luisa Alejandra        F-ELI  10062452624   COL  BOGOTÁ                    

 428  CALDERON  , Ruby Marcela          F-ELI  10131991823   COL  BOGOTÁ                    

 429  LOPEZ  , Paula Stefania           F-ELI  10035369517   COL  BOGOTÁ                    

 430  VILLOTA  , Leyla Vanessa          F-ELI  10084862452   COL  BOLIVAR                   

 431  RAMIREZ  , Maria Camila           F-ELI  10132441255   COL  BOLIVAR                   

 432  PINILLA  , Diana Carolina         F-ELI  10080374988   COL  BOYACÁ                    

 433  SANDOVAL  , Sharon Rose           F-ELI  10137512638   COL  BOYACÁ                    

 434  SOLER  , Daniela                  F-ELI  10089742158   COL  BOYACÁ                    

 436  GARCÍA  , Nicoll Daniela          F-ELI  10104624685   COL  CÓRDOBA                   

 437  NARANJO  , Luisa Fernanda         F-ELI  10010636941   COL  CÓRDOBA                   

 438  MEJÍA  , Lesly Yulieth            F-ELI  10137075936   COL  CUNDINAMARCA              

 439  CAMACHO  , Andreidy Zulay         F-ELI  10054612394   COL  CUNDINAMARCA              

 440  PEÑA  , Maria Del Pilar           F-ELI  10160805671   COL  CUNDINAMARCA              

 441  FLORES  , Yusleidy Edimar         F-ELI  10120623221   COL  NORTE DE SANTANDER        

 442  GARCÍA  , Paula Andrea            F-ELI  10114441691   COL  TOLIMA ES PASION          

 443  DELGADO  , Maria Angelica         F-ELI  10159630456   COL  TOLIMA ES PASION          

 444  MARTINEZ  , Daniela               F-ELI  10132445194   COL  TOLIMA ES PASION          

 451  LOPEZ  , Gabriela                 F-S23  10086163966   COL  WCC                       

 452  LONDOÑO  , Angie Mariana          F-S23  10105493342   COL  ABADIÑO                   

 453  GARZÓN  , Natalia                 F-S23  10138595705   COL  TEAM SISTECREDITO         

 454  BEDOYA  , Samara                  F-S23  10104871229   COL  TEAM SISTECREDITO         

 455  ROA  , Angelina                   F-S23  10090207960   COL  ORGULLO PAISA             

 456  QUINTERO  , Valentina             F-S23  10121774184   COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

 457  ROA  , Shirly Catalina            F-S23  10106935006   COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

 458  QUESADA  , Sorley Victoria        F-S23  10082193639   COL  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

 460  BOCANEGRA  , Gabriela             F-S23  10131875625   COL  CICLISMO CAPITAL          

 461  HERNÁNDEZ  , Helen D              F-S23  10089716290   COL  CICLISMO CAPITAL          

 462  SÁNCHEZ  , Jennifer Camila        F-S23  10084206488   COL  CICLISMO CAPITAL          

 463  TORRES  , Maria Fernanda          F-S23  10128873877   COL  CICLISMO CAPITAL          

 464  TORRES  , Valentina               F-S23  10128873978   COL  CICLISMO CAPITAL          

 465  SANCHEZ  , Danna Valentina        F-S23  10104612763   COL  ATLÁNTICO                 

 466  OLARTE  , Wendy Stefania          F-S23  10133469758   COL  ATLÁNTICO                 

LISTADO DE PARTICIPANTES  
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PRUEBA RUTA DAMAS  

ELITE Y SUB23 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI-ID       Pais  Equipo 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 467  VALENCIA  , Carolina              F-S23  10135161194   COL  ATLÁNTICO                 

 468  BENAVIDES  , Maria Juliana        F-S23  10091224440   COL  ATLÁNTICO                 

 469  CARDENAS  , Mariana Alejandra     F-S23  10141525408   COL  BOGOTÁ                    

 470  FLOREZ  , Lizeth Mariana          F-S23  10132770853   COL  BOGOTÁ                    

 472  DIAZ  , Juana Camila              F-S23  10132610704   COL  BOGOTÁ                    

 473  GONZALEZ  , Nicol Alejandra       F-S23  10160540135   COL  BOGOTÁ                    

 474  TARAPUES  , Lina María            F-S23  10096975631   COL  BOLIVAR                   

 476  MORENO  , Sara Juliana            F-S23  10086076164   COL  BOYACÁ                    

 479  PADILLA  , Gabriela               F-S23  10159491727   COL  CÓRDOBA                   

 480  CABARICO  , Sofia Isabella        F-S23  10113812508   COL  CUNDINAMARCA              

 481  BARRIOS  , Paula Valentina        F-S23  10112577170   COL  CUNDINAMARCA              

 482  LAVERDE  , Laura Valentina        F-S23  10120356974   COL  CUNDINAMARCA              

 483  ALZATE  , Mária Paula             F-S23  10122548770   COL  NORTE DE SANTANDER        

 484  CORRALES  , Diana                 F-S23  10135128559   COL  NORTE DE SANTANDER        

 485  PAMPLONA  , Camila                F-S23  10122772274   COL  NORTE DE SANTANDER        

 486  IMBACUAN  , Erika Maryoli         F-S23  10120626251   COL  RISARALDA                 

 487  VIVIESCAS  , Karen Dayanna        F-S23  10144177851   COL  SANTANDER                 

 488  MUÑOZ  , Natalia                  F-S23  10123016895   COL  VALLE DEL CAUCA-FUNRV     

   

 Total corredores inscritos : 72 
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INFORMACION PARA LA PRUEBA DE FONDO 

DAMAS SUB23 Y ELITE 

 

SITIO DE SALIDA:    FRENTE A LA GOBERNACION DE SANTANDER  

HORA DE SALIDA:   8:30 AM  

PUNTO DE ENCUENTRO Y FIRMA:  7:25 A 8:05 AM FRENTE A LA GOBERNACION DE SANTANDER  

DISTANCIAL TOTAL:    130.2 KM (18.6 KM POR VUELTA) 7 VUELTAS  

 

ZONAS DE ABASTECIMIENTO:  

- PIE EN TIERRA: INICIO CARCEL DE MUJERES POR 1 KM A PARTIR DE LA SEGUNDA VUELTA Y HASTA LA 

VUELTA No 6  

 

- DESDE VEHICULO: A PARTIR DE LA SEGUNDA VUELTA Y HASTA LA VUELTA 6 

 

ZONAS DE ASISTENCIA MECANICA: 

- PIE EN TIERRA:  ZONA 1: 200 MTS ADELANTE DE LA LINEA DE SALIDA POR 1 KM  

   ZONA 2: CARCEL DE MUJERES POR 1 KM   

 

ASISTENCIA MECANICA PERMITIDA:  

1. ENTRE CORREDORAS DEL MISMO EQUIPO 
2. POR PARTE DEL DIRECTOR DEPORTIVO DEL EQUIPO 
3. ASISTENCIA MECANICA DE VEHICULOS NEUTRALES  
4. ZONAS DE ASISTENCIA MECANICA PIE EN TIERRA DESCRITAS 

 

NOTA: EL ACOMPAÑAMIENTO SERA DE 1 VEHICULO POR EQUIPO, QUE PODRA ATENDER A CORREDORAS ELITE Y SUB23 

DE SU EQUIPO.  

 

EL ABASTECIMIENTO A CORREDORAS PIE EN TIERRA, SOLO SE AUTORIZA EN LA ZONA OFICIAL DESCRITA Y SOLO 

POR PERSONAL DEL EQUIPO.  

 

CIERRE DE CLASIFICACIONES: CORREDORAS QUE PIERDAN 8 MIN CON RESPECTO AL GRUPO PRINCIPAL, SERAN 

RETIRADAS EN EL SITIO DE META. 

 

 

FDO  

JURADO DE COMISARIOS  
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CROQUIS DEL CIRCUITO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDEN DE CARAVANA DE VEHICULOS  

PRUEBA DE RUTA 

DAMAS 

1. SISTECREDITO 
2. PATOBIKE 
3. ABADIÑO 
4. ENEICAT 
5. MOVISTAR 
6. WCC 
7. TEAM PICNIC 
8. AVINAL ALCALDIA 
9. CICLISMO CAPITAL 
10. ORGULLO PAISA 
11. JUST CYCLING 
12. AVINAL 
13. BOYACA ES PARA VIVIRLA 
14. BOGOTA 
15. NORTE DE SANTANDER 
16. CUNDINAMARCA 
17. BOYACA 
18. ATLANTICO 
19. BOLIVAR 
20. CORDOBA 
21. TOLIMA ES PASION 
22. VALLE FUND 
23. SANTANDER 
24. RISARALDA 


